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Cumul des changements de

fournisseur observés

mensuellement par ERDF*
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6100
9500
12853
22410
38380
59420
80290
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410100
475360
528540
587940
640180

Observatoire
trimestriel
de la CRE

6100

31000

112000

221000
288000

449000
515000

Particuliers: marché de
I’électricité

* Ce cumul des changements de fournisseur ne concerne pas
les clients I’EDF passés du tarif au prix de marché ainsi que les
nouveaux contrats (construction...) passés d'emblée au prix de
marché. A l'inverse, il inclut les « retours » au tarif réglementé.
Méme si ces clients sont peu nombreux, le cumul ne donne
donc qu’une approche imprécise des réels basculements vers le
prix de marché.
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* Ce cumul des changements de fournisseur ne concerne pas les clients d’EDF passés du tarif au prix de marché ainsi que les
nouveaux contrats (construction...) passés d’emblée au prix de marché. A l'inverse, il inclut les « retours » au tarif réglementé.
Méme si ces clients sont peu nombreux, le cumul ne donne donc qu’une approche imprécise des réels basculements vers le prix de
marché.
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